

**Robus ApS**  
Fritz Sybergs Vej 20, 8270 Højbjerg

**CVR-nr. 29 17 94 25**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

---

Peter Voldby Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robus ApS Fritz Sybergs Vej 20 8270 Højbjerg  Telefon: 30893092  CVR-nr.: 29 17 94 25 Stiftet: 15. november 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Voldby Petersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Sønder Alle 11 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	Callis ApS, Aarhus Modenhed.dk ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 244.812 kr. mod 536.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.238</b>	<b>-969</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.845	557.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.494	5.529
Andre finansielle indtægter	0	1.644
Øvrige finansielle omkostninger	-3.289	-32.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.812</b>	<b>531.315</b>
Skat af årets resultat	0	5.060
<b>Årets resultat</b>	<b>244.812</b>	<b>536.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.845	461.258
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-112.033	-30.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.812</b>	<b>536.375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.340.129	1.091.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.340.129</u>	<u>1.091.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.340.129</u></b>	<b><u>1.091.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.552	236.529
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	43.160
Tilgodehavender i alt	<u>349.552</u>	<u>279.689</u>
Likvide beholdninger	<u>639.551</u>	<u>824.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>989.103</u></b>	<b><u>1.104.026</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.329.232</u></b>	<b><u>2.195.310</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.103	461.258
3	Overført resultat	1.324.491	1.436.524
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.267.594</u></b>	<b><u>2.128.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.299	0
	Anden gæld	35.339	66.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.638</u>	<u>66.728</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.638</u></b>	<b><u>66.728</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.329.232</u></b>	<b><u>2.195.310</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	630.026	630.026
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>630.026</b>	<b>630.026</b>
Opskrivninger 1. januar	461.258	-46.477
Årets resultat	248.845	557.735
Udbytte	0	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>710.103</b>	<b>461.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.340.129</b>	<b>1.091.284</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Callis ApS	Aarhus	80 %
Modenhed.dk ApS	Aarhus	100 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	461.258	0
Resultatandel	248.845	461.258
	<b>710.103</b>	<b>461.258</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.436.524	1.467.207
Årets overførte overskud eller underskud	-112.033	-30.683
	<b>1.324.491</b>	<b>1.436.524</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.